
     
    Uchwała Nr LVII/ 404 /2010 

                                                Rady Dzielnicy IX 
                                                Łagiewniki-Borek Fałęcki 
                                                z dnia 23.08.2010r. 

 
 
w sprawie :  ustalenia  warunków zabudowy dla inwestycji  pn. Budowa salonu meblowego i wyposażenia 
wnętrz „Meble Agata” z układem komunikacyjnym obsługującym teren inwestycji na działce  nr 2/46 obr. 
45 Podgórze wraz z zagospodarowaniem terenu – w tym pylonem reklamowym i masztami flagowymi oraz 
infrastruktura techniczną  i komunikacyjna  (droga wewnętrzna, parking) na działkach nr 2/46 obr. 45, 239/3 
obr.44 jedn. ewid. Podgórze oraz zjazdami z działki nr 239/3 obr. j.w. i zjazdem z drogi wewnętrznej na 
działce nr 2/46 obr. j.w. przy ul.Zakopiańskiej w Krakowie. 
 
 

Na podstawie § 4 pkt 5 lit.j Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały nr LXVII/660/96 
Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst 
jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, 
zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 
maja 2006 r.)w odpowiedzi na pismo UMK Wydział Architektury  i Urbanistyki znak: AU-02-5MŁY.7331-
1481/10 z dnia 14.07.2010r.   Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co następuje : 
 

§1 
 

  Opiniuje się negatywnie ustalenie  warunków zabudowy dla inwestycji pn. Budowa salonu 
meblowego i wyposażenia wnętrz „Meble Agata” z układem komunikacyjnym obsługującym teren 
inwestycji na działce  nr 2/46 obr. 45 Podgórze wraz z zagospodarowaniem terenu – w tym pylonem 
reklamowym i masztami flagowymi oraz infrastruktura techniczną  i komunikacyjna  (droga wewnętrzna, 
parking) na działkach nr 2/46 obr. 45, 239/3 obr.44 jedn. ewid. Podgórze oraz zjazdami z działki nr 239/3 
obr. j.w. i zjazdem z drogi wewnętrznej na działce nr 2/46 obr. j.w. przy ul.Zakopiańskiej w Krakowie. 
 
 
 
 
 
               §2 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
 
Projektowane rozwiązanie układu komunikacyjnego jest niedostosowane do planowanego  natężenia ruchu 
w ulicy Zakopiańskiej . Powstające równocześnie zabudowa sklepu hurtowego sieci Makro bez 
przystosowania docelowego rozwiązania układu komunikacyjnego skrzyżowania Zakopiańska – Orzechowa 
całkowicie zablokuje komunikację w rejonie pętli Borek Fałęcki.  
Uchwała została podjęta zgodnie z kompetencjami. 
 


